
KESHILLI I BASHKLSE I QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr ~ a t e , f i A .  2010 

PER LIDHJE KOKTRATE QERAJE ME FAMILJEN E QYTETAMT 
THANAS MITROLLARI 

Keshilli i Bashkise i qytetit Korce,ne mbledhjen e tij te~dates se sotine,pasi 
analizoi relacionin e paraqitur nga zyra e strehimit "Per lidhje kontrate 
qeraje ine familjen e qytetarit Thanas Mitrollari,ne mbeshtetje te ligjit 
7652,dt.23.12.1992,"Per privatizinlin e banesave shteterore",inbeshtetur ne 
kopetencat qe ka,si dhe pas diskutilneve te antareve 

Vendosi : 

1 .Te miratoje lidhjen e kontrates se qerase fainiljes Thanas \/litrollani rn? 
Bashkine Korce per nje dhome te ndodhur ne L.13. RJ ."Stzfi Lino" 
m. 13 ,Korce. 
2 .Per zbaiimin e ketij v en&~mi ngarkoket sektor \ i strehin~it pr ane drd tori ss 
se perkrahjes sociale dhe strehimit. 

3 .Ky veildim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 

Adresa: Rr. "28 Kenrori" . Tel: 0035 82 42004 . Fa: 00355 82 42082 / 43353 c bashkiko@albmail.com 
Kor~e ,  Albania 
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